

**Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Süreci Hakkında Sivil Toplum Kuruluşları ile
Bilgilendirme ve İstişare Toplantıları**

5 Mart 2015	Avrupa Parlamentosu Uluslararası Ticaret (INTA) Komitesi Türkiye İzleme Grubu'na Gümrük Birliği ve TTIP hakkında bir sunum yapılmıştır.
1 Eylül 2015	Gümrük Birliği'nin güncellenmesi çalışmaları kapsamında Sivil Toplum Kuruluşları ve Düşünce Kuruluşlarının bilgilendirilmesi ve önümüzdeki döneme ilişkin iç istişarelerde bulunulması amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
17 Eylül 2015	UND ve DEİK tarafından düzenlenen AB-Türkiye Gümrük Birliği'nde "Kazan-Kazan" Yaklaşımı konulu Panel'de GB'nin güncellenmesi süreci ve karayolu kotaları sorununun çözümüne ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.
21 Ekim 2015	TUSIAD tarafından hazırlanan "Gümrük Birliği'nde Yeni Dönem ve İş Dünyası" adlı raporun tanıtım toplantısında Müsteşar Yardımcısı V. Hüsnü Dilemre tarafından bir konuşma yapılmıştır.
17 Kasım 2015	YASED üyelerinin Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecine ilişkin bilgilendirilmesi ve görüş alışverişinde bulunulması amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
26 Kasım 2015	Türkiye Dış Ticaret Derneğinin (TURKTRADE) Yönetim Kurulu Toplantısı'nda Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecine ilişkin bilgi verilmiştir.
8 Aralık 2015	Avrupa Parlamentosu Uluslararası Ticaret (INTA) Komitesi Türkiye İzleme Grubu'na Gümrük Birliği ve TTIP hakkında bir sunum yapılmıştır.
16 Aralık 2015	Avrupa Komisyonu tarafından özel bir firmaya yaptırılan etki analizi çalışması bağlamında Gümrük Birliği Güncellenme süreci hakkında bilgi almak için Bilgi Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Pınar ARTTIRAN Sayın Genel Müdürümüz Murat YAPICI ile bir görüşme gerçekleştirmiştir.
21 Aralık 2015	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ilişkin çalışma yapmak isteyen İKV üyelerinin, konu hakkında bilgilendirilmeleri amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
23 Aralık 2015	İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçıları Birlikleri (İTKİB) üyelerinin, Gümrük Birliği'nin güncellenmesi ve ülkemizin Serbest Ticaret Anlaşmaları politikası ile Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı'na katılım hedefi konularında bilgilendirilmeleri amacıyla bir görüşme gerçekleştirilmiştir.
25 Aralık 2015	Demir Çelik Üreticileri Birliği ve İMMİB üyelerinin Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Süreci, TTIP ve STA Politikamıza İlişkin Bilgilendirilmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
2 Şubat 2016	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve AB Türkiye Delegasyonu tarafından "AB Bilgi Merkezleri Ağı Projesi" açılış toplantısı münasebetiyle gerçekleştirilen "AB-Türkiye İşbirliğinde 2016 Öncelikleri" panelinde "Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Süreci"ne ilişkin bilgi verilmiştir.

4 Şubat 2016	4 Şubat 2016 tarihinde Deloitte firmasının ev sahipliğinde Amerikan Ticaret Odası (AmCham) ABD-Türkiye İş Forumu organizasyonu ile tertiplenen “Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTIP) ve Gümrük Birliği'nin (GB) güncellenmesi” konulu toplantıya katılım sağlanarak sürece ilişkin bilgi verilmiştir.
15 Şubat 2016	AB Nezdindeki Amerikan Ticaret Odası (AMCHAM) tarafından Brüksel’de düzenlenen toplantıda “Türkiye-AB Ticari İlişkileri ve Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Süreci”ne ilişkin bilgi verilmiştir.
4 Mart 2016	Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD)’nin talebi üzerine İstanbul’da “Gümrük Birliği'nin Güncellenmesinde Hizmet Ticareti Müzakereleri ve İş Dünyasından Beklentiler” başlıklı bir toplantı düzenlenmiştir.
17 Mart 2016	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecine ilişkin olarak Avrupa Parlamentosu Uluslararası Ticaret Komitesi tarafından Brüksel’de düzenlenen çalışmaya konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır.
18 Mart 2016	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde Tarım Meclisi toplantısında Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi kapsamında AB ile tarım tavizlerinin geliştirilmesi hususunda bir sunum gerçekleştirilmiştir.
5 Mayıs 2016	Ankara Ticaret Odası (ATO) tarafından, 9 Mayıs 2016 Avrupa Birliği günü münasebetiyle, 5 Mayıs 2016 tarihinde “Türkiye-AB İlişkilerinde Yeni Dönem” başlığı ile düzenlenen Panel’de “Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi” oturumuna konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır.
20 Mayıs 2016	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar ve mevcut durum hakkında Sivil Toplum Kuruluşları ile bir bilgilendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
31 Ağustos 2016	Otomotiv Sanayicileri Derneği ile Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecine ilişkin bir toplantı yapılmıştır.
28 Eylül 2016	TÜSİAD tarafından gerçekleştirilen "Yapısal Sorunlar Perspektifinden Verimlilik ve Gıda Enflasyonu" konulu konferansa Gümrük Birliğinin Güncellenmesi kapsamında konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır.
18 Kasım 2016	Beyaz eşya sektöründe faaliyet gösteren bir firmamızın talebi üzerine Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi konulu bir sunum yapılmıştır.
29 Kasım 2016	3. Dünya Otomotiv Konferansı'nda “Küresel Eğilimler ve Bunların Türk Otomotiv Sektörüne Olası Etkileri” başlıklı panel altında AB Genel Müdürü Murat Yapıcı tarafından Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi süreci hakkında bilgilendirme yapılmıştır.
16 Ocak 2017	Finansal hizmetler sektöründe faaliyet gösteren bir firmamızın talebi üzerine Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi hakkında bir bilgilendirme yapılmıştır.

19 Ocak 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ilişkin olarak Türkiye İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu üyelerine bir sunum yapılmıştır.
24 Ocak 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ilişkin gelen aşama hakkında TÜSİAD'ın bilgilendirilmesine yönelik olarak bir telekonferans yapılmıştır.
30 Ocak 2017	Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası ile Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kapsamında otomotiv sektörünün sorunlarına ilişkin bir toplantı gerçekleştirilmiştir.
2 Şubat 2017	Süt ürünleri sektöründe faaliyet gösteren bir firmamızın talebi üzerine Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi konulu bir toplantı yapılmıştır.
13 Şubat 2017	Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecinde gerçekleştirilen/gerçekleştirilecek çalışmalar ve süreçte gelen aşama hakkında bilgilendirme yapılması ve istişarelerde bulunulması amacıyla Sivil Toplum Kuruluşları ile toplantı gerçekleştirilmiştir.
20 Şubat 2017	Türkiye, Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği (SETBİR)'nin talebi üzerine Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi konulu bir toplantı yapılmıştır.
7 Mart 2017	İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Brüksel Temsilciliği tarafından "Türkiye-AB İlişkilerinin Geleceği" konulu konferansa katılım sağlanarak, Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi sürecine ilişkin bir konuşma yapılmıştır.
22 Mart 2017	Alkollü içecekler sektöründe faaliyet gösteren bir firmamızın talebi üzerine Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi konulu bir toplantı yapılmıştır.
10 Mayıs 2017	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ilişkin olarak YASED üyeleri ile bir bilgilendirme ve istişare toplantısı yapılmıştır.
22 Haziran 2017	TOBB Otomotiv Sanayi Meclisi toplantısında, Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ilişkin bir konuşma gerçekleştirilmiştir.
19 Temmuz 2017	YASED Otomotiv Ana ve Yan Sanayi Çalışma Grubu toplantısında Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi hakkında bir sunuş gerçekleştirilmiştir.
20 Temmuz 2017	Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ tarafından Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD)'ne gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Gümrük Birliği'nin güncellenmesi süreci hakkında bilgilendirme yapılmış ve TÜSİAD üyeleri ile istişarelerde bulunulmuştur.
25 Temmuz 2017	Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Gümrük Birliği'nin güncellenmesi süreci hakkında bilgilendirme yapılmış ve TOBB üyeleri ile istişarelerde bulunulmuştur.
26 Eylül 2017	Alman Türk Ticaret ve Sanayi Odası tarafından organize edilen "Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi" başlıklı toplantıya Ekonomi

	Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKÇİ başkanlığında katılım sağlanmış ve istişarelerde bulunulmuştur.
26 Eylül 2017	Amerikan Şirketleri Derneği (AmCham) üyeleri İstanbul'da düzenlenen toplantıda Gümrük Birliği'nin güncellenmesi süreci, ülkemizin STA'ları ve TTIP konularında bilgilendirilmiştir.
11 Kasım 2017	İKV tarafından İstanbul'da düzenlenen "Türkiye-AB Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Sürecinde Kurumsal ve Hukuki Düzenlemeler" başlıklı seminerde bir sunum yapılmıştır.
26 Ocak 2018	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye Dayanıklı Tüketim Malları Meclisi'nin 26 Ocak 2018 tarihli toplantısında Gümrük Birliği'nin güncellenmesi, Türkiye'nin Serbest Ticaret Anlaşmaları ve Brexit konularındaki güncel gelişmeler hakkında bir sunuş gerçekleştirilmiştir.
6 Eylül 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile ticari ilişkilerimizin şekillendirilmesine ilişkin yapılan hazırlıklar kapsamında geline aşamaya ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere TUSİAD ile 6 Eylül 2018 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
6 Eylül 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile ticari ilişkilerimizin şekillendirilmesine ilişkin yapılan hazırlıklar kapsamında geline aşamaya ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere İSO ile 6 Eylül 2018 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
7 Eylül 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile ticari ilişkilerimizin şekillendirilmesine ilişkin yapılan hazırlıklar kapsamında geline aşamaya ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri ile 7 Eylül 2018 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
19 Eylül 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile ticari ilişkilerimizin şekillendirilmesine ilişkin yapılan hazırlıklar kapsamında geline aşamaya ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere Sanayi, Ticaret, Ticaret ve Sanayi Odaları'nın temsilcileri ile 19 Eylül 2018 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
25 Eylül 2018	Gümrük Birliği'nin güncellenmesine ve Brexit sonrası Birleşik Krallık ile ticari ilişkilerimizin şekillendirilmesine ilişkin yapılan hazırlıklar kapsamında geline aşamaya ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilmesi öngörülen faaliyetlere ilişkin değerlendirmelerde bulunmak üzere İhracatçı Birliklerinin temsilcileri ile 19 Eylül 2018 tarihinde bir istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.

26 Kasım 2018	9. Boğaziçi Zirvesi kapsamında “Türkiye-AB Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi” başlıklı panele konuşmacı olarak katılım sağlanmıştır.
11 Aralık 2018	Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) tarafından düzenlenen "AB Ticaret Politikası ve Sonuçları" başlıklı konferansta "Türkiye-AB Ticari İlişkileri ve Brexit Süreci" başlıklı bir konuşma yapılmıştır.
25 Şubat 2019	Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ve Brexit kapsamında yapılan çalışmaların koordinasyonu ve önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek faaliyetlere yönelik istişarelerin gerçekleştirilmesini teminen, Dışişleri Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı İstişare Kurulu üyesi Sivil Toplum Kuruluşları, İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV), Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ve AB ve Küresel Araştırmalar Derneği (ABKAD) temsilcilerinin yer aldığı “Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi ve Brexit Çalışma Grubu”nun ilk toplantısı gerçekleştirilmiştir.
26 Şubat 2019	Kocaeli Sanayi Odası tarafından düzenlenen "Türkiye-AB Gümrük Birliği ve Brexit Sonrası Ticari İlişkiler" başlıklı seminerde "Türkiye-AB Ticari İlişkileri ve Brexit Süreci" başlıklı bir konuşma yapılmıştır.
22 Mart 2019	“Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi ve Brexit Çalışma Grubu”nun ikinci toplantısı gerçekleştirilmiştir.
22 Nisan 2019	“Gümrük Birliği’nin Güncellenmesi ve Brexit Çalışma Grubu”nun üçüncü toplantısı gerçekleştirilmiştir.